

ATA 04.24 PROCESSO: 14.302/23 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/23 CONTR. CONTRATADA: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI-EPP, DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR, CIRUMED COMÉRCIO LTDA, AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS, IMPERIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE – EIRELI, CG HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR, L A DALLA PORTA JUNIOR, CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPIT, ADUNA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTO, JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, NF FARMACEUTIC 3º Publicação Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 66 MÁSCARA HOSPITALAR PFF2 N95 UNID. 5000 0,35 1750 UNID. 0 0,35 R\$ 0,00 UNID. 5000 0,35 1750 R\$ 1.750,00 R\$ 0,00 R\$ 1.750,00 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 1 ÁGUA DESTILADA 5 LTS GAL. 1000 8,6 8600 GAL. 300 8,6 R\$ 2.580,00 GAL. 700 8,6 6020 6 PAPEL TOALHA FAR 37500 9,04 339000 FAR 0 9,04 R\$ 0,00 FAR 37500 9,04 339000 7 PAPEL TOALHA FAR 12500 9,04 113000 FAR 10000 9,04 R\$ 90.400,00 FAR 2500 9,04 22600 15 COMPRESSA DE GAZE HIDROF. 7,5X7,5 PAC 75000 7,89 591750 PAC 5000 7,89 R\$ 39.450,00 PAC 70000 7,89 552300 21 LUVA CIRURGICA Nº 8,5 UNID. 10000 0,62 6200 UNID. 1000 0,62 R\$ 620,00 UNID. 9000 0,62 5580 24 ESPARADRAPO IMPERM.10 CMX4,5 M UNID. 15000 6,14 92100 UNID. 0 6,14 R\$ 0,00 UNID. 15000 6,14 92100 2 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M UNID. 22500 R\$ 11.64 261900 UNID. 7500 R\$ 11.64 R\$ 87.300,00 UNID. 15000 R\$ 11.64 174600 29 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M UNID. 7500 11,64 87300 UNID. 7500 11,64 R\$ 87.300,00 UNID. 0 11,64 0 50 ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML UNID. 150000 0,2 30000 UNID. 0 0,2 R\$ 0,00 UNID. 150000 0,2 30000 51 ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML UNID. 50000 0,2 10000 UNID. 50000 0,2 R\$ 10.000,00 UNID. 0 0,2 0 59 BOBINA GRAU CIRURGICO 20 CM X 100M UNID. 500 66,29 33145 UNID. 20 66,29 R\$ 1.325,80 UNID. 480 66,29 31819,2 87 KIT PAPA NICOLAU TAM. P UNID. 45000 2,57 115650 UNID. 0 2,57 R\$ 0,00 UNID. 45000 2,57 115650 88 KIT PAPA NICOLAU TAM. P UNID. 15000 2,57 38550 UNID. 5000 2,57 R\$ 12.850,00 UNID. 10000 2,57 25700 R\$ 1.727.195,00 R\$ 331.825,80 R\$ 1.395.369,20 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 12 KIT BETA HCG KIT 15000 R\$ 30,00 R\$ 450.000,00 KIT 0 R\$ 30,00 R\$ 0,00 KIT 15000 R\$ 30,00 450000 13 KIT BETA HCG KIT 5000 R\$ 30,00 R\$ 150.000,00 KIT 3000 R\$ 30,00 R\$ 90.000,00 KIT 2000 R\$ 30,00 60000 84 MÁSCARA DE VENTURI ADULTO UNID. 100 R\$ 8,00 R\$ 800,00 UNID. 0 R\$ 8,00 R\$ 0,00 UNID. 100 R\$ 8,00 800 85 MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL UNID. 100 R\$ 8,00 R\$ 800,00 UNID. 0 R\$ 8,00 R\$ 0,00 UNID. 100 R\$ 8,00 800 R\$ 601.600,00 R\$ 90.000,00 R\$ 511.600,00 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 4 SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS UNID. 300 R\$ 19,50 R\$ 5.850,00 UNID. 100 R\$ 19,50 R\$ 1.950,00 UNID. 200 R\$ 19,50 R\$ 3.900,00 23 ATADURA DE GESSO 10 CM X 3 M UNID. 10000 R\$ 1,02 R\$ 10.200,00 UNID. 3000 R\$ 1,02 R\$ 3.060,00 UNID. 7000 R\$ 1,02 R\$ 7.140,00 25 ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M UNID. 5000 R\$ 5,90 R\$ 29.500,00 UNID. 5000 R\$ 5,90 R\$ 29.500,00 UNID. 0 R\$ 5,90 R\$ 0,00 27 LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P UNID. 7500 R\$ 9,20 R\$ 69.000,00 UNID. 7500 R\$ 9,20 R\$ 69.000,00 UNID. 0 R\$ 9,20 R\$ 0,00 38 ALMOTOLIA ÂMBAR 250 ML UNID. 1000 R\$ 2,59 R\$ 2.590,00 UNID. 50 R\$ 2,59 R\$ 129,50 UNID. 950 R\$ 2,59 R\$ 2.460,50 44 COLETOR UNIVERSAL 80 ML UNID. 50000 R\$ 0,16 R\$ 8.000,00 UNID. 50000 R\$ 0,16 R\$ 8.000,00 UNID. 0 R\$ 0,16 R\$ 0,00 48 KIT AFERIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO UNID. 500 R\$ 26,89 R\$ 13.445,00 UNID. 50 R\$ 26,89 R\$ 1.344,50 UNID. 450 R\$ 26,89 R\$ 12.100,50 53 ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML UNID. 1000 R\$ 2,78 R\$ 2.780,00 UNID. 50 R\$ 2,78 R\$ 139,00 UNID. 950 R\$ 2,78 R\$ 2.641,00 54 CLOREXIDINA TÓPICA SOL. AQUOSA 0,2% UNID. 5000 R\$ 2,30 R\$ 11.500,00 UNID. 0 R\$ 2,30 R\$ 0,00 UNID. 5000 R\$ 2,30 R\$ 11.500,00 60 KIT AFERIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL UNID. 100 R\$ 30,00 R\$ 3.000,00 UNID. 0 R\$ 30,00 R\$ 0,00 UNID. 100 R\$ 30,00 R\$ 3.000,00 62 ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 X 1 M UNID. 5000 R\$ 4,50 R\$ 22.500,00 UNID. 0 R\$ 4,50 R\$ 0,00 UNID. 5000 R\$ 4,50 R\$ 22.500,00 63 CAMPO CIRURG. FENESTRADO 40 X 40 UNID. 1000 R\$ 7,21 R\$ 7.210,00 UNID. 50 R\$ 7,21 R\$ 360,50 UNID. 950 R\$ 7,21 R\$ 6.849,50 70 SORO GLICO FISIOLÓGICO 500 ML UNID. 3000 R\$ 4,50 R\$ 13.500,00 UNID. 200 R\$ 4,50 R\$ 900,00 UNID. 2800 R\$ 4,50 R\$ 12.600,00 71 MALHA TUBULAR 10 CM X 15 M UNID. 500 R\$ 6,48 R\$ 3.240,00 UNID. 0 R\$ 6,48 R\$ 0,00 UNID. 500 R\$ 6,48 R\$ 3.240,00 80 ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTÁVEL UNID. 1500 R\$ 3,89 R\$ 5.835,00 UNID. 0 R\$ 3,89 R\$ 0,00 UNID. 1500 R\$ 3,89 R\$ 5.835,00 92 KIT PAPA NICOLAU TAMANHO G UNID. 10000 R\$ 1,99 R\$ 19.900,00 UNID. 3000 R\$ 1,99 R\$ 5.970,00 UNID. 7000 R\$ 1,99 R\$ 13.930,00 R\$ 228.050,00 R\$ 120.353,50 R\$ 107.696,50 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 5 SACO PARA LIXO INFECTANTE 30 LITROS PAC. 200 R\$ 19,15 R\$ 3.830,00 PAC. 0 R\$ 19,15 R\$ 0,00 PAC. 200 R\$ 19,15 R\$ 3.830,00 18 LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0 UNID. 10000 R\$ 0,74 R\$ 7.400,00 UNID. 2000 R\$ 0,74 R\$ 1.480,00 UNID. 8000 R\$ 0,74 R\$ 5.920,00 22 ATADURA DE GESSO 15 X 3 CM UNID. 10000 R\$ 2,24 R\$ 22.400,00 UNID. 3000 R\$ 2,24 R\$ 6.720,00 UNID. 7000 R\$ 2,24 R\$ 15.680,00 30 LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX 22500 R\$ 9,70 R\$ 218.250,00 CX 7500 R\$ 9,70 R\$ 72.750,00 CX 15000 R\$ 9,70 R\$ 145.500,00 31 LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX 7500 R\$ 9,39 R\$ 70.425,00 CX 7500 R\$ 9,39 R\$ 70.425,00 CX 0 R\$ 9,39 R\$ 0,00 39 ATADURA DE CREPE 10 CM X 4,5 M UNID. 15000 R\$ 2,50 R\$ 37.500,00 UNID. 0 R\$ 2,50 R\$ 0,00 UNID. 15000 R\$ 2,50 R\$ 37.500,00 IMPERIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ: 34.775.311/0001-44 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS - CNPJ: 27.789.446/0001-01 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOTAL CIRUMED COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 26.853.028/0001-65 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOTAL DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR - CNPJ: 18.483.775/0001-20 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOTAL ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 04/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE OBJETO: Referente a aquisição de materiais de procedimentos (luva, atadura, algodão e outros) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde BETANIAMED COMERCIAL EIRELI-EPP - CNPJ: 09.560.267/0001-08 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOTAL Página 1

ATA 04.24 52 ÁLCOOL ETÍLICO 70% GEL 500 ML UNID. 5000 R\$ 3,20 R\$ 16.000,00 UNID. 1000 R\$ 3,20 R\$ 3.200,00 UNID. 4000 R\$ 3,20 R\$ 12.800,00 57 BOBINA GRAU CIRURGICO 5 CM X 100 M UNID. 500 R\$ 14,70 R\$ 7.350,00 UNID. 0 R\$ 14,70 R\$ 0,00 UNID. 500 R\$ 14,70 R\$ 7.350,00 58 BOBINA GRAU CIRÚRGICO 12 CM X 100 M UNID. 500 R\$ 37,70 R\$ 18.850,00 UNID. 0 R\$ 37,70 R\$ 0,00 UNID. 500 R\$ 37,70 R\$ 18.850,00 64 LENÇOL DE TNT COM ELÁSTICO PAC. 75000 R\$ 4,90 R\$ 367.500,00 PAC. 0 R\$ 4,90 R\$ 0,00 PAC. 75000 R\$ 4,90 R\$ 367.500,00 65 LENÇOL DE TNT COM ELÁSTICO PAC. 25000 R\$ 4,80 R\$ 120.000,00 PAC. 25000 R\$ 4,80 R\$ 120.000,00 PAC. 0 R\$ 4,80 R\$ 0,00 67 ÁLCOOL ETÍLICO 92,8% 1.000 ML UNID. 2000 R\$ 5,70 R\$ 11.400,00 UNID. 50 R\$ 5,70 R\$ 285,00 UNID. 1950 R\$ 5,70 R\$ 11.115,00 68 SACO DE LIXO 100 ,LITROS PRETO PCT 750 R\$ 16,20 R\$ 12.150,00 PCT 0 R\$ 16,20 R\$ 0,00 PCT 750 R\$ 16,20 R\$ 12.150,00 76 ÁLCOOL ETÍLICO 70% LÍQUIDO 1000 ML UNID. 37500 R\$ 3,90 R\$ 146.250,00 UNID. 0 R\$ 3,90 R\$ 0,00 UNID. 37500 R\$ 3,90 R\$ 146.250,00 77 ÁLCOOL ETÍLICO 70% LÍQUIDO 1000 ML UNID. 12500 R\$ 3,90 R\$ 48.750,00 UNID. 5000 R\$ 3,90 R\$ 19.500,00 UNID. 7500 R\$ 3,90 R\$ 29.250,00 89 KIT PAPA NICOLAU TAMANHO M UNID. 45000 R\$ 2,10 R\$ 94.500,00 UNID. 0 R\$ 2,10 R\$ 0,00 UNID. 45000 R\$ 2,10 R\$ 94.500,00 90 KIT PAPA NICOLAU TAMANHO M UNID. 15000 R\$ 2,10 R\$ 31.500,00 UNID. 5000 R\$ 2,10 R\$ 10.500,00 UNID. 10000 R\$ 2,10 R\$ 21.000,00 R\$ 1.234.055,00 R\$ 304.860,00 R\$ 929.195,00 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 14 ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G UNID. 5000 R\$ 9,13 R\$ 45.650,00 UNID. 1.000 R\$ 9,13 R\$ 9.130,00 UNID. 4000 R\$ 9,13 R\$ 36.520,00 16 COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CM UNID. 25000 R\$ 7,90 R\$ 197.500,00 UNID. 25000 R\$ 7,90 R\$ 197.500,00 UNID. 0 R\$ 7,90 R\$ 0,00 17 LENÇOL DESCARTÁVEL BOBINA UNID. 3000 R\$ 3,70 R\$ 11.100,00 UNID. 500 R\$ 3,70 R\$ 1.850,00 UNID. 2500 R\$ 3,70 R\$ 9.250,00 19 LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5 UNID. 10000 R\$ 0,65 R\$ 6.500,00 UNID. 1500 R\$ 0,65 R\$ 975,00 UNID. 8500 R\$ 0,65 R\$ 5.525,00 20 LUVA CIRÚRGICA Nº 8,0 UNID. 10000 R\$ 0,56 R\$ 5.600,00 UNID. 1500 R\$ 0,56 R\$ 840,00 UNID. 8500 R\$ 0,56 R\$ 4.760,00 33 FITA ADESIVA HOSPITALAR UNID. 15000 R\$ 1,00 R\$ 15.000,00 UNID. 10000 R\$ 1,00 R\$ 10.000,00 UNID. 5000 R\$ 1,00 R\$ 5.000,00 35 COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2.000 ML UNID. 7500 R\$ 2,45 R\$ 18.375,00 UNID. 0 R\$ 2,45 R\$ 0,00 UNID. 7500 R\$ 2,45 R\$ 18.375,00 36 ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM UNID. 6000 R\$ 2,87 R\$ 17.220,00 UNID. 0 R\$ 2,87 R\$ 0,00 UNID. 6000 R\$ 2,87 R\$ 17.220,00 37 ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM UNID. 5000 R\$ 7,35 R\$ 36.750,00 UNID. 0 R\$ 7,35 R\$ 0,00 UNID. 5000 R\$ 7,35 R\$ 36.750,00 40 ATADURA DE CREPE 10 CM X 4,5 M UNID. 5000 R\$ 2,90 R\$ 14.500,00 UNID. 0 R\$ 2,90 R\$ 0,00 UNID. 5000 R\$ 2,90 R\$ 14.500,00 42 ATADURA DE CREPE 20 CM X 4,5 M UNID. 5000 R\$ 4,05 R\$ 20.250,00 UNID. 5000 R\$ 4,05 R\$ 20.250,00 UNID. 0 R\$ 4,05 R\$ 0,00 45 COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS UNID. 5000 R\$ 3,89 R\$ 19.450,00 UNID. 2000 R\$ 3,89 R\$ 7.780,00 UNID. 3000 R\$ 3,89 R\$ 11.670,00 49 GEL ULTRA SONOGRAFIA 1 LITRO UNID. 5000 R\$ 4,00 R\$ 20.000,00 UNID. 0 R\$ 4,00 R\$ 0,00 UNID. 5000 R\$ 4,00 R\$ 20.000,00 56 KIT AFERIDOR DE PRESSÃO OBESO UNID. 100 R\$ 33,00 R\$ 3.300,00 UNID. 0 R\$ 33,00 R\$ 0,00 UNID. 100 R\$ 33,00 R\$ 3.300,00 61 VASELINA LÍQUIDA 1.000 ML UNID. 100 R\$ 16,45 R\$ 1.645,00 UNID. 10 R\$ 16,45 R\$ 164,50 UNID. 90 R\$ 16,45 R\$ 1.480,50 72 FITA MICROPORE 5,0 CM X 10 M UNID. 5000 R\$ 3,40 R\$ 17.000,00 UNID. 0 R\$ 3,40 R\$ 0,00 UNID. 5000 R\$ 3,40 R\$ 17.000,00 73 PVPI TÓPICO 1000 ML UNID. 1000 R\$ 13,90 R\$ 13.900,00 UNID. 300 R\$ 13,90 R\$ 4.170,00 UNID. 700 R\$ 13,90 R\$ 9.730,00 74 PVPI DEGERMANTE 1.000 ML UNID. 1000 R\$ 14,00 R\$ 14.000,00 UNID. 300 R\$ 14,00 R\$ 4.200,00 UNID. 700 R\$ 14,00 R\$ 9.800,00 79 FITA PARA AUTOCLAVE UNID. 12500 R\$ 1,90 R\$ 23.750,00 UNID. 3000 R\$ 1,90 R\$ 5.700,00 UNID. 9500 R\$ 1,90 R\$ 18.050,00 82 ATADURA DE CREPE 30 CM X 4,5 M UNID. 2500 R\$ 12,00 R\$ 30.000,00 UNID. 2500 R\$ 12,00 R\$ 30.000,00 UNID. 0 R\$ 12,00 R\$ 0,00 83 ATADURA DE GESSO 20 CM X 4 M UNID. 10000 R\$ 4,30 R\$ 43.000,00 UNID. 5000 R\$ 4,30 R\$ 21.500,00 UNID. 5000 R\$ 4,30 R\$ 21.500,00 R\$ 574.490,00 R\$ 314.059,50 R\$ 260.430,50 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 69 SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS PAC 250 23,94 5985 PAC 100 R\$ 23,94 R\$ 2.394,00 PAC 150 R\$ 23,94 R\$ 3.591,00 R\$ 5.985,00 R\$ 2.394,00 R\$ 3.591,00 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 34 COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2.000 ML UNID. 22500 R\$ 2,40 R\$ 54.000,00 UNID. 0 R\$ 2,40 R\$ 0,00 UNID. 22500 R\$ 2,40 R\$ 54.000,00 41 ATADURA CREPE 20 CM X 4,50 M UNID. 15000 R\$ 1,80 R\$ 27.000,00 UNID. 0 R\$ 1,80 R\$ 0,00 UNID. 15000 R\$ 1,80 R\$ 27.000,00 78 FITA PARA AUTOCLAVE UNID. 37500 R\$ 1,90 R\$ 71.250,00 UNID. 0 R\$ 1,90 R\$ 0,00 UNID. 37500 R\$ 1,90 R\$ 71.250,00 81 ATADURA CREPE 30 CM X 4,5 M UNID. 7500 R\$ 1,45 R\$ 10.875,00 UNID. 0 R\$ 1,45 R\$ 0,00 UNID. 7500 R\$ 1,45 R\$ 10.875,00 R\$ 163.125,00 R\$ 0,00 R\$ 163.125,00 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 8 BOCAL PARA ESPIRÔMETRO PED. UNID. 1000 R\$ 0,85 R\$ 850,00 UNID. 300 R\$ 0,85 R\$ 255,00 UNID. 700 R\$ 0,85 R\$ 595,00 9 BOCAL PARA ESPIRÔMETRO AD. UNID. 1000 R\$ 0,85 R\$ 850,00 UNID. 1000 R\$ 0,85 R\$ 850,00 UNID. 0 R\$ 0,85 R\$ 0,00 11 FILTRO PARA TERAPIA RESP. ESPIRÔMETRO UNID. 500 R\$ 6,44 R\$ 3.220,00 UNID. 500 R\$ 6,44 R\$ 3.220,00 UNID. 0 R\$ 6,44 R\$ 0,00 R\$ 4.920,00 R\$ 4.325,00 R\$ 595,00 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 26 LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P UNID. 22500 R\$ 8,99 R\$ 202.275,00 UNID. 7.500 R\$ 8,99 R\$ 67.425,00 UNID. 15000 R\$ 8,99 R\$ 134.850,00 32 FITA HOSPITALAR UNID. 45000 R\$ 1,39 R\$ 62.550,00 UNID. 0 R\$ 1,39 R\$ 0,00 UNID. 45000 R\$ 1,39 R\$ 62.550,00 43 COLETOR UNIVERSAL 80 ML UNID. 150000 R\$ 0,15 R\$ 22.500,00 UNID. 0 R\$ 0,15 R\$ 0,00 UNID. 150000 R\$ 0,15 R\$ 22.500,00 47 KIT AFERIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO UNID. 1500 R\$ 27,90 R\$ 41.850,00 UNID. 0 R\$ 27,90 R\$ 0,00 UNID. 1500 R\$ 27,90 R\$ 41.850,00 91 KIT PAPA NICOLAU TAMANHO G UNID. 30000 R\$ 2,05 R\$ 61.500,00 UNID. 0 R\$ 2,05 R\$ 0,00 UNID. 30000 R\$ 2,05 R\$ 61.500,00 R\$ 390.675,00 R\$ 67.425,00 R\$ 323.250,00 NF FARMACEUTICA E LOGISTICA LTDA - CNPJ: 40.951.414/0001-10 CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPIT - CNPJ: 34.479.558/0001-13 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOTAL ADUNA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTO - CNPJ: 10.814.203/0001-75 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOTAL L A DALLA PORTA JUNIOR - CNPJ: 11.145.401/0001-56 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOTAL CG HOSPITALAR

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR - CNPJ: 36.121.635/0001-94 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO
Descrição do Produto TOTAL ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI - CNPJ: 35.626.812/0001-21
REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOTAL TOTAL Página 2 ATA 04.24 Item Unidade Quantidade
Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total
46 TERM. CLINICO DIGITAL UNID. 300 8,25 2475 UNID. 100 R\$ 8,25 R\$ 825,00 UNID. 200 R\$ 8,25 R\$ 1.650,00 R\$
2.475,00 R\$ 825,00 R\$ 1.650,00 Item Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário
Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 8 FORMOL 2% UNID. 20 16,92 R\$ 338,40 UNID. 5 16,92 R\$
84,60 UNID. 15 16,92 R\$ 253,80 9 KIT INALAÇÃO COMPLETO UNID. 100 7,15 R\$ 715,00 UNID. 0 7,15 R\$ 0,00 UNID.
100 7,15 R\$ 715,00 11 CLIPE NASAL UNID. 200 7,15 R\$ 1.430,00 UNID. 100 7,15 R\$ 715,00 UNID. 100 7,15 R\$ 715,00
R\$ 2.483,40 R\$ 799,60 R\$ 1.683,80 JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 45.508.404/0001-29
REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOTAL REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do
Produto TOTAL Página 3 ATA 04.24 MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, NF FARMACEUTICA E LOGISTICA LTDA
Página 4

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ba8043a0

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>